

大连海洋大学

教学设备配件及耗材采购报价单

序号	设备或耗材名称	型号及规格	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	柴油机润滑油	CD-15W40	600L	16	9600	
2	甘油枪		1把	75	75	
3	甘油		2管	8	16	
4	金属油漆	5L, 蓝色, 灰色, 绿色各 2 桶	6 桶	100	600	
5	道门垫片	2.0*430*360mm	12 只	30	360	
6	主机监控系统 变压器	220V-24V	1 套	220	220	
7	离心泵电机轴 承	6307/6308	4 只	50	200	
8	离心泵机械密 封	Φ35mm(合金)	2 套	115	230	
9	专用燃油高压 软管及管卡	Φ50*200mm	1 套	115	115	
7	副机冷却水系 统管路及附件	钢管φ42*60mm	5 套	160	800	
		两孔法兰 DN32	3 片	60	180	
		冲压弯头 φ38mm	3 个	50	150	
		软硅胶管: φ60*100mm	1 根	30	30	
		白钢管箍: φ63mm	2 个	10	20	
8	蓄电池	6CQW-200	2 块	1400	2800	
9	截止阀	DN20	7 只	80	560	
10	蒸汽阀	DN25	1 只	208	208	
11	配电箱	400*300mm	1 个	185	185	
12	空开	3P/63n	2 个	72	144	
13	三挡旋钮		1 个	26	26	
14	接触器	65" /380V	1 个	218	218	
15	指示灯	红、绿	4 个	5	20	
16	保险丝底座	A6	2 个	15	30	
17	保险丝	A6 8*32mm	5 个	1	5	
18	温控器		1 个	110	110	
19	热电阻感温探 头		1 个	65	65	
20	变压器	380V-200V	1 个	150	150	
21	接线排		1 个	5	5	

22	开关架	35*500mm	1 个	15	15	
23	白钢 304 加热器	15KW	1 个	285	285	
24	白钢法兰	DN50	1 个	30	30	
25	角钢	50*500mm	6 根	30	180	
26	船用电缆	CJ86 3*10A	45 米	80	3600	
27	镀锌线缆管及附件	1 寸*4 米/根	12 套	120	1440	
28	热水泵管路及附件	无缝钢管 φ60*450mm	8 套	260	2080	
		冲压弯头 φ60mm	8 个	80	640	
		法 兰 DN50	2 片	130	260	
29	钢板	300*8.0mm	2 块	350	700	
		6.0*750*750mm	2 块	490	980	
30	单头丝无缝钢管	∅32*50mm	2 根	80	160	
31	铜闸板阀	DN25	1 只	30	30	
32	工字钢及配件	10mm	15 米	480	7200	
33	防锈漆	10L, 绿色 2 桶, 灰色 1 桶	3 桶	200	600	
34	副机排气管路及附件	Φ123*2.0mm	6 套	300	1800	
35	热水柜保温棉	50*1200mm	10 米	60	600	
36	液压拉伸器专用工具	300 型	1 套	450	450	
37	分油机专用工具	SJ2000	1 套	400	400	
38	防冻液	18Kg	4 桶	180	720	
39	防锈油	15Kg	2 桶	350	700	
合计					39992 元	

沙河口区文凌船舶物质供销处

2024 年 4 月 24 日

